CÂMARA MUNICIPAL DE MATÃO

EDITAL DE RESULTADO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2015

A Comissão Organizadora do Concurso Público 01/2015, no uso de suas atribuições, torna público o resultado das
solicitações de isenção do valor da inscrição de acordo com o que estabelece os itens 2.14 a 2.14.5 do Edital de Abertura,
conforme segue.

Anexo I do presente Edital – Relação das solicitaçõe s Deferidas

Anexo II do presente Edital – Relação das solicitaç ões Indeferidas

Recursos contra o Indeferimento do pedido de isenção deverão ser interpostos nos dias 28, 29 e 30 de setembro de 2015
das 8:00 às 16:00 horas.
O resultado da análise dos recursos interpostos será divulgado no site e no mural de editais da Câmara a partir das 17 horas
do dia 01 de outubro de 2015.

Matão, 23 de setembro de 2015.

Comissão Organizadora

ANEXO I – SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERID AS

ANEXO II – SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO INDEF ERIDAS

INSCRIÇÃO

Nº NOME DO CANDIDATO FUNDAMENTO LEGAL

50038 CLAUDIO DA SILVA SOUZA
Não atendeu o Art.1º § único da Lei Municipal 2847 de
10/09/1999, alterada pela Lei 3390 de 05/01/2004, combinado
com o Art. 2º da Portaria 5/2014 de 28/01/2014

INSCRIÇÃO
Nº NOME DO CANDIDATO FUNDAMENTO LEGAL

50130 JOEL DOS SANTOS BARBOSA
Art.1º da Lei Municipal 2847 de 10/09/1999, alterada pela Lei 3390 de
05/01/2004, combinado com Art.2º e parágrafos, Art.3º e parágrafos e
Art.4º da Portaria 5/2014 de 28/01/2014

50014 MARCOS ANTÔNIO CRUZ
Art.1º da Lei Municipal 2847 de 10/09/1999, alterada pela Lei 3390 de
05/01/2004, combinado com Art.2º e parágrafos, Art.3º e parágrafos e
Art.4º da Portaria 5/2014 de 28/01/2014

50177 VERÔNICA VALDENORA CARVALHO
Art.1º da Lei Municipal 2847 de 10/09/1999, alterada pela Lei 3390 de
05/01/2004, combinado com Art.2º e parágrafos, Art.3º e parágrafos e
Art.4º da Portaria 5/2014 de 28/01/2014